Англиски јазик   6 одделение (16-20.03.2020)
Тема 3  My world
Наставна единица: Изработка на проект A day in my life
Цели:  Употреба на наученото преку изработка на проект по даден пример кој треба да го следат
Насоки:
1. Размислете за начинот на кој што е организиран проектот на  Jack на стр. 69 во учебникот  и испланирајте го вашиот проект. 
2. Напишете 3 или 4 параграфи и илустрирајте ги по желба.      
Напишете за: 
· Почетокот на вашиот ден
· Училишната рутина
· Работите што ги правите после училиште
3. [bookmark: _GoBack]Имате 1 недела да работите на проектот.  Проверете го текстот пред да го напишете на проектот и пред да го дизајнирате истиот на А4 лист. Ако имате проблем со граматиката или вокабуларот, потсетете се од наставните единици 5 и 6.                                                                                                

*За дополнителни прашања испратете порака на мојата e- mail адреса.
*Очекувам повратна информација на мејл или вибер.
Enjoy it 
#StayHome  It could save lives
